AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0004/2020
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0003/2020
OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RETIFICA DE MOTORES COM FORNECIMENTO
DE PEÇAS, EM ATENDIMENTO AS SOLICITAÇÕES EFETUADAS PELAS SECRETATIAS DESTE
MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA.

Vencedor: RETIFICADORA PRIMOR EIRELI, no Anexo II - Lote: 1, no Anexo III - Lote: 1, no Anexo IV - Lote:
1, no Anexo V - Lote: 1, no Anexo VI - Lote: 1, no Anexo VII - Lote: 1, no Anexo VIII - Lote: 1, totalizando R$
113.586,00 (cento e treze mil e quinhentos e oitenta e seis reais);

Tacuru/MS, 7 de fevereiro de 2020.

Edison Cordoba Iturbe
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Tacuru/MS, 7 de fevereiro de 2020.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal